МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

08.08.2019 3431/2№

О студенческом составе ФТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
12.03.05 Лазерная техника и лазерные технологии, профиль (направленность)
образовательной программы «Лазерные системы и квантовые технологии»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Паранина Екатерина Андреевна по конкурсу 186

2 Фастов Владимир Алексеевич по конкурсу 203

3 Черепанов Иван Анатольевич по конкурсу 182

4 Шипилов Павел Алексеевич по конкурсу 192

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365036    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
12.03.02 Оптотехника, профиль (направленность) образовательной программы
«Оптические информационные технологии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Безденежных Сергей Юрьевич по конкурсу 154

2 Шмаков Владислав Андреевич по конкурсу 172

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бурлев Антон Викторович по конкурсу 172

2 Лукьянова Алина Леонидовна по конкурсу 193

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365036    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
03.03.02 Физика, профиль (направленность) образовательной программы «Ядерная
физика и ядерные технологии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Иванов Артур Александрович по конкурсу 181

2 Ивлиев Георгий Станиславович по конкурсу 205

3 Комник Аркадий Сергеевич по конкурсу 208

4 Копылов Александр Дмитриевич по конкурсу 201

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
12.03.03 Фотоника и оптоинформатика, профиль (направленность) образовательной
программы «Оптико-электронные приборы и системы в фотонике»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бузин Никита Андреевич по конкурсу 174

2 Мандып-оол Долзат Чингис уруу по конкурсу 199

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 12.03.05 Лазерная техника и лазерные технологии, профиль
(направленность) образовательной программы «Лазерные системы и квантовые
технологии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Днепровский Илья Денисович по конкурсу 170

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365036    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 16.03.01 Техническая физика, профиль (направленность) образовательной
программы «Интеллектуальные геофизические системы»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Белянкин Кирилл Алексеевич по конкурсу 169

2 Петров Сергей Игоревич по конкурсу 150

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 03.03.02 Физика, профиль (направленность) образовательной программы
«Ядерная физика и ядерные технологии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бровенко Валерия Богдановна по конкурсу 188

2 Хегай Фёдор Александрович по конкурсу 157

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев